ESTADO DO PARÁ

CAMARA  MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
CNPJ: 34.682.385/0001-36

Av. das Nações n.º 3326 - CEP 68390000     -     Ourilândia do Norte     -    Pará  - 434-1176-1976
camaraourilandia@hotmail.com

PODER LEGISLATIVO

Oficio nº 006/2019/GAB. PRES/CMON

AO: EXMO. SR
DR. ROMILDO VELOSO E SILVA
PREFEITO MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE‐PARÁ
NESTA

Senhor Prefeito,

Com as cordiais saudações sirvo‐me do presente para solicitar a Vossa
Excelência  a  Adesão  à  Ata  de  Registro  de  Preços  nº  005/2018,  conforme
justificativas apresentadas no Oficio nº 030/2019/SEC. ADM/CMON que segue
anexo e, por ser mais vantajoso para este Poder Legislativo.

As quantidades que solicitamos são as relacionadas abaixo:

Item  Especificação do produto  Quant.  Unid./Méd  Preço

licitado

Total

01  Gasolina Comum  7.000  litros  4,440  31.080,00

02  Óleo Diesel  20.000  litros  3.670  73.400,00

VALOR TOTAL  104.480,00

Destaco  que  os  valores  são  os  registrados  na  ATA  SPR/PMON  nº

005/2018, totalizando para contrato o valor de R$ 104.480,00 (cento e quatro
mil quatrocentos e oitenta reais), com vigência para 06 (seis) meses.

ESTADO DO PARÁ

CAMARA  MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
CNPJ: 34.682.385/0001-36

Av. das Nações n.º 3326 - CEP 68390000     -     Ourilândia do Norte     -    Pará  - 434-1176-1976
camaraourilandia@hotmail.com

PODER LEGISLATIVO

Caso seja aceita a nossa solicitação de Adesão, por parte da Prefeitura

e do Fornecedor registrado, solicitamos cópias da Ata e de suas publicações em
arquivos digitalizados e assinados nos termos exigidos pelo portal jurisdicionado
do TCM‐PA.

Certo de poder contar com o costumeiro apoio e objetivando o bom
andamento da administração, e na certeza de seu pronto atendimento, elevo
minha estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

 Secretaria Administrativa da CMON, aos 12 dias do mês de fevereiro de 2019.

_____________________________________

REGINALDO ALVES DE SOUSA
PRESIDENTE DA CÂMARA

		2019-02-12T10:46:42-0200
	REGINALDO ALVES DE SOUSA:25315528200